АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2013г.                                                       № 34
хутор Белый

Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должности руководителя муниципального учреждения
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, а также
лицами, замещающими должность руководителя муниципального

учреждения Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь статьей 275 Трудового Кодекса Российской Федерации,
в соответствии со статьей 8 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с постановлением Правительства
РФ от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления
лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального
государственного учреждения, а также руководителем федерального
государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей», с Уставом Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должности руководителя муниципального
учреждения Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, а
также лицами, замещающими должность руководителя муниципального
учреждения Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

Глава Белохуторского  сельского поселения
Ленинградского района                                                                      А.Н.Олейник

 2

Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела администрации
Белохуторского  сельского поселения                                              Т.Н.Майборода